resolución C.S. 2210/03 a partir del 31/12/25.

-Se toma conocimiento. ---------------------------------------------------------------------------------

11) EX-2025-01665031 – RESOH-2025-607-E-UBA-SHA – Se aprueba el gasto por 
la suma total de pesos seiscientos setenta mil quinientos ($ 
670.500.-) correspondiente a los aptos médicos realizados a 
CIENTO CUARENTA Y NUEVE (149) agentes de distintas 
dependencias  de  esta  Universidad  en  el  Instituto  de 
Investigaciones Médicas “Alfredo Lanari”, durante el mes de 
marzo de 2025; dejando establecido que los aptos médicos 
realizados  para  el  personal  destinado  al  mencionado 
Instituto  por  la  suma  de  pesos  cuatro  mil  quinientos  ($ 
4.500.-),  correspondiente a UN (1) agente será solventado 
con fondos propios.

-Se toma conocimiento. ---------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCIONES   AD REFERÉNDUM  

12) EX-2025-05205435 – REDEC-2025-3868-E-UBA-DCT_FAGRO – Se designa a